
    
    

	













		



        
             
              
                  


    Menu




    +
    



	
    
    Hledej
     




              

              
                  
                      



		
Kam pojedete?
	
Praha

	
Středočeský kraj

	
Jihočeský kraj

	
Plzeňský kraj

	
Karlovarský kraj

	
Ústecký kraj

	
Liberecký kraj

	
Královéhradecký kraj

	
Pardubický kraj

	
Kraj Vysočina

	
Jihomoravský kraj

	
Zlínský kraj

	
Olomoucký kraj

	
Moravskoslezský kraj




	
Co chcete dělat?
	
Kultura

	
Památky

	
Zážitky

	
Gurmánská turistika

	
Letní sporty

	
Zimní sporty

	
Příroda

	
Lázně a wellness

	
Životní styl

	
Ubytování




	
Kalendář akcí
	
Festivaly

	
Hudební a divadelní akce

	
Výstavy

	
Společenské akce

	
Akce pro děti

	
Sportovní akce

	
Lidová řemesla a trhy

	
Gastronomické akce

	
Historické a vojenské akce

	
Příroda a ekologie

	
Komentované prohlídky

	
Kurzy a workshopy

	
Výročí a významné dny

	
Expozice a dlouhodobé akce

	
Pobyty a akční nabídky




	
Informace
	
Aktuality

	
Bezbariérová místa

	
Ekologické cestování

	
Q – Péče o kvalitu

	
Informační centra

	
Česká nej

	
Výlety

	
Speciály

	
Spolupracujte s námi




	
Zážitky v okolí






                  

                  
                      
                          
	
  + Vložit článek





    Přihlásit se




    

    


                          
	
    Hledat:
     
     




                      

                  

              

          
          
              
              
              
    
            [image: Českem aktivně: pěšky, na kole nebo bruslích]


  Aktuality
 
    celá ČR
  








  
    


        
    
        
            10. duben 2024 16:27

            Věda a historie není nuda: proč je důležité 22. dubna slavit Den země? 

            
            Naše planeta slaví svůj svátek každý rok 22. dubna. I kdyby ale slavila Den Země denně od začátku ledna až do konce prosince, bylo by to málo....

        

    
        
            10. duben 2024 16:00

            Národní park Šumava zpřístupní dosud zakázané kouty šumavské přírody

            Strážný

            Máter rádi šumavskou přírodu a jste v Národním parku Šumava častým hostem? Pokud ano, určitě oceníte, že Správa Národního parku Šumava připravuje...

        

    
        
            10. duben 2024 14:00

            Od kolébky ke kočárku: nahlédněte do expozic dobových kočárků 

            
            Patříte k milovníkům nostalgie, kteří si rádi prohlížejí krásné dobové věci, které sloužily našim prababičkám? Pak pro vás máme skvělý tip na výlet:...

        

    
        

    


    Všechny aktuality


  





  
      
          
              Ostatní právě zajímá

              
	 Nejužší pražská ulička – spojuje ulici a U Lužického semináře a...
	 Olomoucký tvarůžkový festival 2024
	 Přírodní koupaliště Jezero Michal – Sokolovské moře
	 Mezinárodní výstava koček Hradec Králové
	 Floria Jaro 2024 v Kroměříži
	 Hrad Kunětická hora – Kuňka
	 Vestecký rybník a Planetární stezka Vestec
	 Cimbál – starý hudební nástroj, jemuž dal dnešní podobu Čech 
	 Den otevřených dveří na letišti Náměšť nad Oslavou 2024
	 Jarní Street Food Festival Kolín





          

          
              Trendy témata
 
              
zámek
hrad
skála
muzeum
údolí
naučná stezka
příroda
restaurace
Vltava
kostel
Praha
rozhledna
vyhlídka
zahrada
Šumava



              
                  
                      Ukázat oblíbené tipy na mapě
                  

              

          

      

  



  
    

Blížící se zajímavé akce


      
    
        
                   
                    
                    
                        
                            Saunafest 2024 v Aquapalace Praha
                        

                        
                            Všichni příznivci této zdraví prospěšné činnosti by si měli v kalendáři poznamenat termín letošního festivalu SaunaFest, který v největším Saunovém světě Aquapalace Praha a zastřeší to nejlepší ze světa saunování pro všechny fanoušky pravidelného prohřívání.

                        
                        Čestlice, Středočeský kraj

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Grafika roku a Cena Vladimíra Boudníka
                        

                        
                            Grafika roku 2023 v Císařské konírně Pražského hradu představuje výběr nejlepší současné grafické tvorby širokého spektra umělců a studentů – grafiků. 

                        
                        Praha 1, Praha

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Veletrh For Garden v Praze Letňanech
                        

                        
                            17. mezinárodním veletrhu zahradní architektury, zeleně, nábytku, zahradní a komunální techniky FOR GARDEN 2024, který se uskuteční ve dnech 11. – 14.  4. 2024 na letňanském výstavišti PVA EXPO PRAHA společně s veletrhy FOR INTERIOR a DESIGN SHAKER.

                        
                        Praha 9, Praha

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Čistá řeka Sázava 2024
                        

                        
                            Dobrovolníci letos opět vyrážejí k řece Sázavě, aby ji před nadcházející turistickou sezónou zbavili všeho, co do přírody nepatří. Tradiční jarní úklid na vodě bude probíhat od pátku 12. do neděle 14. 4. 2024. 

                        
                        Hradištko, Středočeský kraj

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Noční prohlídky pivovaru Bohemia Regent
                        

                        
                            Neobvyklá noční prohlídka pivovaru Bohemia Regent vás čeká každý pátek a sobotu 20 hodin.

                        
                        Třeboň, Jihočeský kraj

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Safari běh 2024
                        

                        
                            Přijďte si zazávodit do dvorského safari parku! Účastníci Safariběhu ČSOB 2024 tentokrát podpoří záchranu psů hyenových v Africe. 

                        
                        Dvůr Králové nad Labem, Královéhradecký kraj

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Komentovaná krmení a setkání v Zoo Praha
                        

                        
                            Navštivte zvířata tehdy, kdy jsou nejaktivnější, a odhalte zajímavosti z jejich života. Setkání s oblíbenými zvířaty doplněná poutavým vyprávěním se konají po celý den. Do března 2024 probíhají komentovaná krmení a setkání o všech víkendech a svátcích.

                        
                        Praha 7, Praha

                    

                    

                

            
                   
                    
                    
                        
                            Pardubický vinařský půlmaraton 2024
                        

                        
                            Závod významně obohacuje život města Pardubice již mnoho let a za svou éru si půlmaraton získal přízeň mnoha sportovců jak špičkových, běžců hobíků, vozíčkářů, bruslařů, koloběžců a zejména rodičů s dětmi či školních kolektivů.

                        
                        Pardubice, Pardubický kraj

                    

                    

                

            
                

                

                

            
    

    
        Všechny akce
    



  



	
    
        
		           
                
                    [image: Nahrávám...]
                
  
            
	

        Nové články na Kudy z nudy

        
		
                
                      
                    
                        
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Jarní rostliny v přírodní rezervaci Mýto
                                        

                                        
                                            ČSOP Botič – Rokytka vás zve na exkurzi do přírodní rezervace Mýto v Nedvězí. Při procházce rozkvetlým lužním lesem podél Rokytky budeme obdivovat koberce rozkvetlých sasanek, dymnivek a dalších bylin.


                                        
                                        Praha 10, Praha

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Historické vlaky Plzeň hl.n. – Starý Plzenec a zpět
                                        

                                        
                                            V rámci akce “Železniční víkend na plzenecké železnici” budou vypraveny v sobotu 13. a v neděli 14. dubna zvláštní vlakové spoje ze stanice Plzeň hl.n. do stanice Starý Plzenec a zpět. Ze stanice Starý Plzenec bude zajištěna doprava historickým autobusem ŠL11 do areálu Plzenecké železnice.

                                        
                                        Praha 5, Praha

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Pyšely četnické, případ Hazlov a „agent 007“ František Divoký
                                        

                                        
                                            Poutavé vyprávění s promítáním ve stylu Četnických humoresek. Večerem provází ředitel Muzea Policie ČR Radek Galaš.

                                        
                                        Pyšely, Středočeský kraj

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            600. výročí Bitvy u Malešova – oslavy a vzpomínky připomenou historický mezník
                                        

                                        
                                            Přibližně před 600 lety, v důležité chvíli českých dějin, se odehrála bitva u Malešova, která do značné míry formovala osud středověkého Česka. Abychom si připomněli tuto významnou událost, rozhodli jsme se pro Vás ve spolupráci s městysem Malešov a Přátelským Pivovarem Malešov uspořádat tuto akci!

                                        
                                        Malešov, Středočeský kraj

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Bratři
                                        

                                        
                                            Příval energie, který rozproudí nejen tradiční posluchače elektronické hudby.

                                        
                                        Jablonec nad Nisou, Liberecký kraj

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Tělo v těle
                                        

                                        
                                            Lidské tělo jako známé i neznámé území. Výstava představuje nejrůznější podoby těla a zdůrazňuje téma odlišnosti jako nositele pozitivních impulsů a změn ve společnosti.

                                        
                                        Praha 3, Praha

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Yellow duo & Mr. Popelino
                                        

                                        
                                            Open-air koncert plný nezapomenutelných melodií a dynamických rytmů.

                                        
                                        Jablonec nad Nisou, Liberecký kraj

                                    

                                    

                                

                            
                                           
                                    
                                    
                                        
                                            Hornické slavnosti ve Zbůchu
                                        

                                        
                                            Hornické slavnosti konané ku 134. výročí Nýřanské stávky a 9. výročí založení Hornického spolku ve Zbůchu.

                                        
                                        Zbůch, Plzeňský kraj

                                    

                                    

                                

                            
                                

                                

                                

                            
                    

                    
                        Další články
                    

                    

            
	
  
    




        

              
                  
                      Má příspěvek časově omezenou dobu trvání?

                      
                          ANO NE
                      

                  

              

              
          

          
              
                  
                      
                          
                              

Kudy z nudy

	
                FAQ - často kladené otázky
            
	
                O projektu
            
	
                Kontakt
            
	
                Pravidla provozování stránek
            
	
                Informace o zpracování osobních údajů
            
	
                Prohlášení o přístupnosti
            
	
                Logo a bannery ke stažení
            
	
        CzechTourism
    


                          
                         

                          
                              

Aplikace Tipy na výlety




Sledujte nás

	
        
    
	
        
    
	
        
    
	
        
    
	
        
    
	
        
    
	
        Napište redakci
    
	
        Přihlásit se k Newsletteru
    
	
        Informace k užití Cookies 
    
	
        ⚙ Nastavení Cookies
    


                          

                          
                              
                              
                                  Copyright © 2024 CzechTourism
                              

                          

                          


  
    
        	Nastavení soukromí a cookies

	Na webu pracujeme s cookies a osobními údaji, aby naše služby běžely, jak mají, abychom věděli, co se na našich stránkách děje a abychom vám mohli přizpůsobit naše reklamy. Podrobné nastavení
	Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.


      	 Nutné (ke správné funkci stránek)
	 Statistické (k porozumění, jak návštěvníci používají webové stránky)
	 Marketingové (ke sledování návštěvníků za účelem zobrazit reklamu)


      
          Souhlasím a přijímám vše
      

    

  



                      

                  

              

          
        


        
            
            
            
            
            
            
            
            
        

	

